
     
 
 
 
 
 

 
                                                                            
                                                                                   

                                                           Tisková zpráva  
 

Bezbariérovost chodníků 

 

 
 
Bezbariérovost je základní podmínkou úprav  veřejných prostranství. Budeme i nadále chtít zlepšit 
zejména bezbariérovost chodníků na území města. Po ulicích, které by ještě letos mohly projít 
úpravou – část ulice R. Kloudy, T.G. Masaryka, Jungmannova a Riegrova - připravíme další úseky, 
kde bychom v rámci bezbariérových tras chtěli úpravu chodníků provést. Jde o další část ulice R. 
Kloudy až k ulici Dimitrovova, odtud směrem k autobusovému nádraží, autobusové nádraží a dále 
chodníky směrem k nemocnici. Odhadovaná částka nákladů je ve výši cca 5 mil. Kč. Opravy 
chodníků bychom však rádi realizovali v příštím roce také na sídlišti u vlakového nádraží. Zde 
chceme využít možnosti dotace na regenerace veřejných ploch panelových sídlišť, a tak získali 
zajímavou finanční podporu pro opravy všech chodníků, které si to jistě v tomto území také zaslouží. 
 

 
 
 
 
 

Pavel Čížek 
 


